
BÜLTEN
YIL: 4         SAYI: 189        2 EKİM 2020, CUMA

Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları 
Birliği (KTMMOB) Genel Başkanı Seran 
Aysal, Doğu Akdeniz Üniversitesi’ni (DAÜ) 
ziyaret etti. Söz konusu ziyarete ilişkin 29 
Eylül 2020 Salı günü, saat 09:00’da, DAÜ 
Rektörlüğü’nde basın toplantısı gerçekleşti. 
Toplantıya DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın ve KTMMOB Genel Başkanı Seran 
Aysal’ın yanı sıra, KTMMOB Genel Sekreteri 
Tunç Adanır, KTMMOB Yönetim Kurulu Faal 
Üyesi Evren Çavdır, DAÜ Akademik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 
Demirel, Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu 
ile İdari ve Teknik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Doç. Dr. Serhan Şensoy katıldı.

İki Kurum Arasında İş Birliği Görüşüldü
Basın toplantısında konuşan DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın, KTMMOB’un 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) 
altyapısının geliştirilmesinde ve teknik ko-
nularda en önemli kuruluşlardan biri olduğunu 
belirtti. KTMMOB’un bilim ışığında farklı 
konularda raporlar hazırladığının ve top-
luma ışık tuttuğunun altını çizen Prof. Dr. 
Hocanın, “Bugünkü ziyaretin genel amacı 
kurumlarımız arasında iş birliği yapmaktır. 
Araştırma, geliştirme, girişimcilik, teknik 
kapasitenin yükseltilmesi, bilimsel raporlar 
ve yapılacak olan atılımlarla ilgili çalışmalar 
yapmayı planlıyoruz. Bu konuda ön aşamayı 
tamamlayıp, teknik düzeyde çalışmalarımızı 
sürdürmek istiyoruz” diye konuştu. Prof. 
Dr. Hocanın, sözlerini şu şekilde sürdürdü: 
“İçinden geçmekte olduğumuz bu zor gün-
lerde; pandeminin etkisini azaltıcı, bilimin 
ışığında alacağımız tedbirleri de konuşmayı 
planlıyoruz. Bildiğiniz gibi üniversitemiz se-
natosu; öğrencilerimizin ve çalışanlarımızın 
üniversitemizde yapacakları faaliyetlerde sağ-
lıklarının ve güvenliklerinin en üst düzeyde 

tutulması için kararlarını açıklamıştır. DAÜ 
her zaman olduğu gibi kaliteli eğitim vermek, 
araştırma konularında atılım yapmak ve 
toplumumuza hizmet vermek konusundaki 
öncü rolünü üstlenmektedir. Bu kapsamda 
da özellikle toplumumuz ve sivil toplum 
örgütleriyle iş birliği yapmak bizim için çok 
önemlidir.”

“Toplumumuza Faydalı Olacak Çalışmalar 
Üreteceğiz”
KTMMOB Genel Başkanı Seran Aysal ise 
konuşmasına Rektör Prof. Dr. Hocanın ve 
ekibine yeni görevlerinde başarılar dileyerek 
başladı. DAÜ’nün, Kıbrıs Türkü’nün yarattığı 
en önemli kurumlardan biri olduğunu belirten 
Aysal, “Bu süreçte DAÜ, daha da ileriye 
giderek Kıbrıs Türk Toplumu’na bilim 
ışığında yol gösterici olmaya devam edecektir. 
KTMMOB olarak bizler de iyilikten hareket 
ederek, dayanışarak, bilgilerimizi paylaşarak, 
güçlerimizi birleştirerek toplumumuzu 
daha ileriye götürme arzusu içerisindeyiz. 
KTMMOB, 4,500’ü aşkın üyesiyle ül-
kemizdeki en büyük meslek örgütlerinden 
biridir. 15 aktif odası ve 25’in üzerinde farklı 

meslek grubunu bünyesinde barındırmaktadır. 
Bunun içerisinde birçok teknik komitemiz 
de bulunmaktadır. KTMMOB’un topluma 
verdiği mesajlar, teknik komitelerin yaptığı 
çalışmaların bir ürünüdür. Teknik olarak 
yaptığımız her söylemin altında çok değerli 
akademisyen üyelerimizin imzası, sözü ve 
sesi vardır” diye konuştu. KTMMOB Genel 
Başkanı Aysal, “KTMMOB olarak kamudaki, 
belediyedeki ve özeldeki yeni mezun ve 
akademisyen üyelerimizin bütününün bir 
sesi olarak, toplumsal fayda noktasında kamu 
nitelikli meslek örgütü olma sorumluluğu 
ile hizmet vermeye çalışıyoruz. Bu noktada 
DAÜ’nün güçlü potansiyelinden ve insan 
kaynağından faydalanarak toplumumuza 
daha farklı noktalarda da katkı sağlamak 
için bu ziyareti gerçekleştirdik. Ziyaret 
neticesinde toplumumuza faydalı olacak güzel 
hizmetler, güzel çalışmalarla geri dönebilmeyi 
arzu ediyoruz ki, Kıbrıs Türkü’nün neleri 
başarabileceğini de hep birlikte el birliğiyle 
gösterebilelim” dedi. Toplantı sonunda DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, KTMMOB 
Genel Başkanı Seran Aysal’a Kıbrıs’a özgü 
Lefkara işi pano takdiminde bulundu.

KTMMOB GENEL BAŞKANI SERAN AYSAL’DAN 
DAÜ’YE ZİYARET 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) tarafından 
23 Temmuz 2020 tarihinden itibaren 
başlatılan Yeni Burs Sistemi’ne Doğu Ak-
deniz Üniversitesi Çalışanları Kooperatifi 
Ltd. (DAÜ-KOOP) de destek verdi. 

DAÜ ile DAÜ-KOOP arasında, 29 Eylül 
2020 Salı günü, saat 10:30’da, DAÜ 
Rektörlük Toplantı Odası’nda “DAÜ-KOOP 
Öğrenci Bursu Sözleşmesi” imzalandı. DAÜ-
KOOP Öğrenci Bursu Sözleşmesi’ne DAÜ 

adına DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın 
ile DAÜ-KOOP adına DAÜ-KOOP Yönetim 
Kurulu Başkanı Hasan Kavaz imza attı.

“Kendi Öz Varlığımız, Kuruluşumuz 3 
Öğrenciye Burs Verecek, Gurur Duyduk”
İmza Töreni’nde konuşan Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, DAÜ’nün geliştirdiği burs sistemi 
ile başarılı olan ve mali sıkıntı yaşayan öğ-
rencilere hayırsever iş insanları, kurum ve 
kuruluşların desteği ile burs imkanı sağ-

landığını dile getirdi. Prof. Dr. Hocanın, 
DAÜ-KOOP’a DAÜ Yeni Burs Sistemi’ne 
olan katkılarından dolayı teşekkür ederek, 
DAÜ’nün bir devlet üniversitesi olup, pay-
daşları ve kent ile bütünleştiğini kaydetti. 
Prof. Dr. Hocanın “Kendi öz varlığımız, 
kuruluşumuz DAÜ-KOOP’un 3 öğrencimize 
burs verecek olmaları ile gurur duyduk. 
Desteklerinden dolayı teşekkür ederiz.” 
ifadelerini kullandı. 

DAÜ-KOOP Yönetim Kurulu Başkanı Hasan 
Kavaz ise konuşmasında mevcudiyetleri-
nin temelinde DAÜ olduğunu kaydederek, 
önceliklerinin kendi çalışanlarına hak ve ko-
laylıklar sağlamak olduğunu ifade etti. DAÜ 
için öğrencilerin ne kadar önemli olduğunun 
da farkında olduklarını kaydeden Kavaz, bu 
sebeple imkanları doğrultusunda söz konusu 
burs sistemine destek verdiklerini ifade etti. 
Kavaz, konuşmasının sonunda DAÜ ve yö-
netimine böyle bir projeye imza attıkları için 
teşekkür etti.

İmza töreninde DAÜ Sosyal ve Kültürel 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Doç. 
Dr. Deniz İşçioğlu ve DAÜ-KOOP Genel 
Sekreteri Hüseyin Tabur da yer aldı.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) tarafından 
23 Temmuz 2020 tarihinden itibaren baş-
latılan Yeni Burs Sistemi’ne Kaner Group of 
Companies de destek verdi. DAÜ ile Kaner 

Group of Companies arasında, 22 Eylül 2020 
Salı günü, saat 16:00’da, DAÜ Sosyal ve 
Kültürel İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Doç. Dr. Deniz İşçioğlu’nun makamında 

“Kaner Group of Companies Öğrenci Bursu” 
sözleşmesi imzalandı. Sözleşmeye; DAÜ 
Sosyal ve Kültürel İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Doç. Dr. Deniz İşçioğlu ile Kaner 
Group of Companies Direktörü Ahmet 
Serhan Kaner imza koydu. Kaner Group 
of Companies İç Pazar Operasyon Müdürü 
Hakkı Haktanır da törende hazır bulundu.

“Kaner Group’a Teşekkür Ediyorum”
İmza Töreni’nde konuşan Doç. Dr. İşçioğlu, 
DAÜ’nün geliştirdiği burs sistemi ile başarılı 
olan ve mali sıkıntı yaşayan öğrencilere 
hayırsever iş insanları, kurum ve kuruluşların 
desteği ile burs imkanı sağlandığını dile 
getirdi. Doç. Dr. İşçioğlu, Kaner Group’a 
DAÜ Yeni Burs Sistemi’ne olan katkısından 
dolayı DAÜ ve öğrenciler adına teşekkür etti. 
Kaner Group of Companies Direktörü Ahmet 
Serhan Kaner de DAÜ’ye kendilerine bu 
fırsatı verdikleri için teşekkürlerini iletti ve 
bursun öğrencilere hayırlı olmasını diledi. 

DAÜ-KOOP’TAN DAÜ YENİ BURS SİSTEMİ’NE DESTEK

KANER GROUP DAÜ YENİ BURS SİSTEMİ’NE DESTEK VERDİ 
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DAÜ’DEN EMEKLİYE AYRILAN 
PROF. DR. MUSTAFA HALİLSOY’A VEDA TÖRENİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fen ve 
Edebiyat Fakültesi, Fizik Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Mustafa Halilsoy’un emek-
liye ayrılması sebebiyle kendisine fakülte 
tarafından veda töreni düzenlendi. Törene; 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Hasan Demirel, Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hüseyin Aktuğlu, Sosyal ve Kültürel 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Doç. Dr. 
Deniz İşçioğlu, Fen ve Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Nahide Gökçora ile Fizik ve Kimya 
Bölümleri Bölüm Başkanı Prof. Dr. İzzet 
Sakallı’nın yanı sıra, çok sayıda öğretim üye-
si ve öğrenci katıldı.

“Fakültenin En Büyük Parçalarından Biri 
Oldunuz”
Törende konuşan Fizik ve Kimya Bölümleri 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. İzzet Sakallı, 
ömrünü fiziğe adamış Prof. Dr. Mustafa 
Halilsoy’un dünya literatürüne ve DAÜ’ye 
yapmış olduğu katkılara dikkat çekerek, 

Prof. Dr. Halilsoy’un asla araştırma ve 
bilimden emekli olmayacağını belirtti. Fen 
ve Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehmet Ali Özarslan da konuşmasında, fa-
kültenin üniversitenin ilk fakültelerinden, 
Prof. Dr. Halilsoy’un ise fakültenin ilk 
akademisyenlerinden biri olduğunu ifade 
ederek, “Prof. Dr. Halilsoy’un fakültemize 
büyük hizmetleri olmuştur. Her zaman feyz-
aldığımız büyük bir hocamızdır. Sadece resmi 
hayatta emeklilik vardır. Bilimsel hayatta 
yoktur. Hocamız da yine öğrencileriyle 
birlikte olmaya ve araştırma yapmaya de-
vam edecektir. Bu fakültenin en büyük 
parçalarından biri olduğunuz için teşekkür 
ederim” diye konuştu.

“Pek Çok Profesör Yetiştirdi”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın 
da konuşmasında, Prof. Dr. Halilsoy’un 
çalışmalarıyla gurur duyduklarını ve Prof. 
Dr. Halilsoy’un 30 yıldır DAÜ’de yaptığı 
araştırmaların yanında pek çok akademisyen 
ve profesör yetiştirdiğini belirtti. Prof. Dr. 
Hocanın, toplum ve bilim dünyasına çok 
büyük katkıları olan Prof. Dr. Halilsoy’a yeni 

hayatında başarılar diledi. Konuşmaların ar-
dından Fizik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Mustafa Halilsoy’a hizmetlerinden dolayı 
Rektör Prof. Dr. Hocanın tarafından Kıbrıs’a 
özgü Lefkara işi pano, Dekan Prof. Dr. 
Özarslan tarafından teşekkür tabağı ve Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Sakallı tarafından ise üze-
rinde Prof. Dr. Halilsoy’un dünyanın fizik 
alanında en önemli akademik yayınlarından 
birinde yayınlanmış olan denkleminin yer al-
dığı gümüş tabak takdim edildi.

Tören, Prof. Dr. Mustafa Halilsoy’un kariyeri 
boyunca çekilmiş fotoğraflarından, vermiş 
olduğu mezunların ve meslektaşlarının vi-
deo mesajlarından oluşan bir hatıra filmi 
gösterimi ile devam etti. Ardından Prof. Dr. 
Halilsoy, genel görelilik üzerine ders verdi. 
Bu dersi esnasında gravitasyon konusunun ve 
bu konuda çalışan bilim insanlarının dünya 
bilimi için ne kadar önemli olduğuna dikkat 
çeken Prof. Dr. Halilsoy, DAÜ adresli ilk SCI 
Fizik yayını sahibi olması nedeniyle ile DAÜ 
tarihinde ayrı bir yeri olacak olmasından da 
duyduğu gururu ve mutluluğu dile getirdi.
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Kıbrıs Türk İnşaat Müteahhitleri Birliği 
(KTİMB) Başkanı Cafer Gürcafer, Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kül-
türel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Doç. Dr. Deniz İşçioğlu’nu ziyaret etti. 
Görüşmede DAÜ Bilgisayar ve Teknoloji 
Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Nazife 
Dimililer de hazır bulundu.

Ziyarette, inşaat işlerinde gerekli olan ni-
telikli ara eleman açığının kapatılması 
için atılabilecek adımlar üzerinde duruldu 
ve DAÜ ile KTİMB arasında sektöre ara 
eleman yetiştirilmesi için nasıl bir çalışma 
yapılabileceği değerlendirildi. Olumlu ge-
çen görüşmede, iş insanları ile üniversite 
arasındaki ilişkilerin, karşılıklı desteğin ve 
birlikteliğin önemine vurgu yapıldı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, Bilgisayar Mü-
hendisliği Bölümü ile Fransa’da yer 
alan Ecole Superieure des Technologies 
Industrielles Avancees (ESTIA Enstitüsü) 
arasında, ortak yüksek lisans programı 
yapılması üzerine anlaşma imzalandı. 

Ortak çift diploma veren yüksek lisans 
programı anlaşması uyarınca, 2020-2021 
Akademik Yılı için iki DAÜ Mühendislik 
Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği Bö-
lümü yüksek lisans öğrencisi, ESTIA 
Enstitüsü tarafından ortak programa 
kabul edildi. Kabul alan iki öğrenci, Ekim 

ayında Fransa’ya giderek Biarritz şehrinde 
bulunan ESTIA’da ders almaya başlaya-
caklar. Öğrenciler başarılı oldukları tak-
dirde program sonunda hem DAÜ’den, 
hem de ESTIA’dan birer yüksek lisans dip-
loması almaya hak kazanacaklar.

DAÜ, KTİMB İLE SEKTÖRE NİTELİKLİ ARA ELEMAN 
YETİŞTİRECEK

DAÜ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ İLE 
FRANSA ESTIA ENSTİTÜSÜ 

ARASINDA ORTAK YÜKSEK LİSANS PROGRAMI
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DAÜ’DE İÇ MİMARLIK TÜRKÇE YÜKSEK LİSANS PROGRAMI AÇILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık 
Bölümü altında açılan “İç Mimarlık” 
Tezli Yüksek Lisans Programı, 
Türkiye Cumhuriyeti Yükseköğretim 
Kurulu (YÖK) ve Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti Yükseköğretim 
Planlama, Denetleme, Akreditasyon 
ve Koordinasyon Kurulu (YÖDAK) 
tarafından onay aldı. İç Mimarlık 
Yüksek Lisans Programı, 12 Ekim 
2020 itibarıyla, DAÜ Mimarlık 
Fakültesi, İç Mimarlık Bölümü bün-

yesinde eğitim ve öğretim hayatına 
başlayacak. 2020-2021 Akademik 
Yılı’nda ilk kez öğrenci alacak olan 
program, mezunlarının akademik 
gelişimlerini bir üst düzeye taşımayı 
hedefliyor.

Kimler Başvurabiliyor?
İç Mimarlık Türkçe Tezli Yüksek 
Lisans Programı’nın açılmasıyla il-
gili yapılan açıklamada, “Programın 
açılma nedenleri ve buna bağlı olan 
stratejik hedefler çok boyutludur. Bu 

hedeflerin en önemlisi, alanla ilgili 
araştırmaları ana dilde yüksek lisans 
öğrencilerine aktarmak ve akademik 
çalışmalar yaparak, kaynakları ar-
tırmaktır. Programın temel hedefleri; 
yüksek lisans öğrencilerinin di-
siplinlerarası bir çerçevede iç mimarlık 
ve ilgili alanlarda kuramsal çalışma 
yapmalarına olanak sağlamak yanında, 
onları kuram ve pratiği birbirine 
bağlayabilecek; iç mimarlık sorunlarını 
tanımlayacak; irdeleyecek ve alternatif 
çözümler üretecek bir düzeye ge-
tirmektir. İç Mimarlık Türkçe Tezli 
Yüksek Lisans Programı, iç mimarlık 
ve tasarım ile ilişkili disiplinlerden 
gelen, lisans eğitimini tamamlamış 
öğrencilere açık olacaktır. Bahsedilen 
programlar dışındaki tasarımla ilgili 
veya ilgi kurulabilecek bölümlerden 
mezun olan adaylar, bilimsel hazırlık 
dersleri alması koşulu ile programa 
kabul edileceklerdir” denildi.

Mezunlar Hangi Alanlarda 
Çalışabilecek?
İç Mimarlık Türkçe Tezli Yüksek 
Lisans Programı, mezunlarına, ‘İç 
Mimarlık’ alanında çok çeşitli ka-
zanımlar sağlamayı hedeflemektedir. 
Bunlar arasında iç mimarlık alanında 
çok çeşitli konularda özgün birikim 
ve yeni bakış açıları ile uzmanlık 
elde edilmesini öngören akademik 
araştırma bulunmaktadır. İç Mimarlık 
Türkçe Tezli Yüksek Lisans Programı 
mezunları, doktora programlarına kay-
dolma imkanı sayesinde akademik 
kariyer imkanına da sahip olacaklardır. 

Mezunların belirli konularda uz-
manlaşması piyasa ortamında da 
çeşitli kapılar açacak ve diğer 
meslektaşlarından öne çıkaracaktır. 
Söz konusu uzmanlıkları sayesinde 
proje ekiplerinde önemli konumlar 
elde edebilecekleri gibi, özel sektörün 
birçok branşında da yaratıcı iş 
imkanları yakalayabileceklerdir. 

Ne Gibi Avantajlar Sağlayacak?
Programdan mezun olacak olanların 
ne gibi avantajlara sahip olacağına 
ilişkin ise, “İç mimarlık eğitimi ile 
saygın ve deneyimli bir konuma 
sahip DAÜ İç Mimarlık Bölümü; 
mezunlarına kazandıracağı akademik 
birikim, eleştirel bakış açısı, alan ile 
bağlantılı birçok konuda uzmanlaşma 
imkanı, kuram ve pratik arasında 
kuracağı bilimsel bağ ve çağdaş 
vizyon ile DAÜ İç Mimarlık Türkçe 
Tezli Yüksek Lisans Programı mezunu 
olmak, iş ve akademik çevrelerde bir 
avantaj olarak karşılanacaktır. Bunun 
yanında, İç Mimarlık Türkçe Tezli 
Yüksek Lisans Programı mezunlarının 
bireysel gelişimlerine yapacağı özgün 
katkılarla geleceklerini planlarken 
yeni ufuklar açmalarına katkıda 
bulunacaktır” denildi. Adayların 
DAÜ Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve 
Araştırma Enstitüsü’nün minimum 
başvuru koşullarını sağlamaları ge-
rekiyor. Başvuru sırasında gerekli olan 
belgeler için https://grad.emu.edu.
tr sayfası ziyaret edilebiliyor ve aynı 
sayfadan başvuru yapılabiliyor.

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ’NDEN COVID-19 
BELİRTİLERİNE İLİŞKİN AÇIKLAMA

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Öğretim Üyesi ve İç Hastalıkları-
Gastroenteroloji-Transplant Uzmanı 
Prof. Dr. Nevin Yılmaz, COVID-19 
ve sindirim sistemi belirtilerine 
yönelik açıklamalarda bulundu. 

İshalin COVID-19’un bir bulgusu 
olabileceğini belirten Prof. Dr. Yılmaz, 
yazısında şu ifadelere yer verdi: “Aralık 
2019’dan bu yana ateş, kuru öksürük, 
nefes darlığı, kas ağrısı, tat veya koku 
kaybı COVID-19’u düşündüren başlıca 
bulgular olarak bilinir ve bu bulgular 
virüse maruz kaldıktan 2-14 gün sonra 
ortaya çıkabilir. Ancak son raporlar, 
COVID-19’un solunum semptomları 
olsun ya da olmasın ‘sindirim sistemi 
bulguları‘ ile de ortaya çıkabileceğini 
öne sürmektedir. Bu bulgular; ishal, 
kusma, karın ağrısı ve iştahsızlık olarak 
rapor edilmiş ve bazı çalışmalarda 
COVID-19 hastalarının yarısından 
fazlasında iştah kesilmesi; hastalığı 
hafif geçiren kişilerin ise yaklaşık 
üçte birinde ishal olduğu ve ishalin 
ilk hastalık bulgusu olduğu rapor 

edilmiştir. Bu vakalarda ishalin genel 
olarak şiddetli olmadığı, yaklaşık üçte 
birinin ateşsiz seyrettiği ve 5 ila 14 
gün sürebildiği rapor edilmiştir. Sorun, 
bu hastaların solunum semptomları 
olanlara göre daha geç hastaneye 
başvurmaları ve klasik semptomları 
göstermedikleri için hafif derecede 
hasta olsalar dahi, bu hastaların 
hastalığı yayabilme olasılığıdır. Ayrıca 
sindirim sistemi bulgularının olması, 
fekal-oral (dışkı yolu) ile de virüsün 
atılabileceğini düşündürmektedir. 
Çin’deki yeni bir vaka serisi çalışması, 
boğaz sürüntüsü negatif olan, ikisi 
tedaviden önce ishal gösteren üç 
COVID-19 hastasının dışkısında virüs 
tespit edilebileceğini doğrulamıştır. O 
nedenle pandeminin devam ettiği bu 
dönemde, sindirim sistemi belirtilerine 

ve bulaşıcı ishalde olduğu gibi hijyen 
veya sanitasyona dikkat edilmesi, 
en azından bu konuda çalışmalar 
kesinlik kazanıncaya kadar akıllıca 
olacaktır. Klasik bulaşıcı ishalde fekal-
oral yolu özetleyen beş ‘F’ faktörü 
parmaklar, sinekler, açık alanlar, 
sıvılar ve besindir. Dezenfektanlar 
ile sık sık el temizliği, bulaşmayı 
önlemenin ilk ve en etkili adımıdır. 
Güvenli gıda hazırlama, bulaşıcı ishali 
önlemenin bir başka önemli yönüdür. 
Sonuç olarak; COVID-19 ‘sindirim 
sistemi ile bulaş yolu’ konusunda vaka 
raporları ve laboratuvar çalışmaları 
devam etmektedir. Bu süreç içerisinde 
fekal-oral bulaşma ihtimaline karşı 
önlemlerin alınması akıllıca olacaktır.”
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fiscal decentralization and eco-innovation promote 
sustainable environment? A case study of selected 
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Development. (2020) (Early Access)
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the term spread on inequality in the United Kingdom: 
An empirical analysis.” International Journal of 
Finance & Economics (2020). (Early Access)
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prices: Evidence from the Islamic banks operating 
in the Gulf Cooperation Council countries.” 
International Journal of Finance & Economics. 
(2020) (Early Access)
4- Hesami, Siamand, Bezhan Rustamov, Husam 
Rjoub, and Wing-Keung Wong. “Implications of Oil 
Price Fluctuations for Tourism Receipts: The Case 
of Oil Exporting Countries.” Energies 13, no. 17 
(2020): 4349.

Fen ve Edebiyat Fakültesi
1- Özbilenler, Cahit, Ergül Mutlu Altundağ, and 
Mustafa Gazi. “Synthesis of quercetin-encapsulated 
alginate beads with their antioxidant and release 
kinetic studies.” Journal of Macromolecular Science, 
Part A (2020): 1-10. (Early Access)

Mühendislik Fakültesi
1- Yazdi, Mohammad, Orhan Korhan, and Sahand 
Daneshvar. “Application of fuzzy fault tree analysis 
based on modified fuzzy AHP and fuzzy TOPSIS 
for fire and explosion in the process industry.” 

International journal of occupational safety and 
ergonomics 26, no. 2 (2020): 319-335.

Turizm  Fakültesi
1- Karatepe, Osman M., Hamed Rezapouraghdam, 
and Raheleh Hassannia. “Does employee engagement 
mediate the influence of psychological contract 
breach on pro-environmental behaviors and intent to 
remain with the organization in the hotel industry?.” 
Journal of Hospitality Marketing & Management 
(2020) (Early Access)
2- Arasli, Huseyin, Mehmet Bahri Saydam, and 
Hasan Kilic. “Cruise Travelers’ Service Perceptions: 
A Critical Content Analysis.” Sustainability 12, no. 
17 (2020): 6702.
3- Ari, Engin, Osman M. Karatepe, Hamed 
Rezapouraghdam, and Turgay Avci. “A Conceptual 
Model for Green Human Resource Management: 
Indicators, Differential Pathways, and Multiple Pro-
Environmental Outcomes.” Sustainability 12, no. 17 
(2020): 7089.

Eczacılık  Fakültesi
1- Teralı, Kerem, Buket Baddal, and Hayrettin Ozan 
Gülcan. “Prioritizing potential ACE2 inhibitors in 
the COVID-19 pandemic: Insights from a molecular 
mechanics-assisted structure-based virtual screening 
experiment.” Journal of Molecular Graphics and 
Modelling 100 (2020): 107697.
2- Bazzazzadeh, Amin, Babak Faraji Dizaji, 
Nazanin Kianinejad, Arezo Nouri, and Mohammad 
Irani. “Fabrication of poly (acrylic acid) grafted-
chitosan/polyurethane/magnetic MIL-53 metal 
organic framework composite core-shell nanofibers 
for co-delivery of temozolomide and paclitaxel 
against glioblastoma cancer cells.” International 
Journal of Pharmaceutics 587 (2020): 119674.

3- Sanches Silva, Ana, Patricia Reboredo-Rodríguez, 
Dalia I. Sanchez-Machado, Jaime López-Cervantes, 
Davide Barreca, Valeria Pittala, Dunja Samec, H. 
Ozan Gulcan et al. “Evaluation of the status quo of 
polyphenols analysis: Part II—Analysis methods and 
food processing effects.” Comprehensive Reviews in 
Food Science and Food Safety. (2020) (Early Access)
4- Dizaji, Babak Faraji, Saba Khoshbakht, 
Amirnezam Farboudi, Mohammadreza Hasani 
Azarbaijan, and Mohammad Irani. “Far-reaching 
advances in the role of carbon nanotubes in cancer 
therapy.” Life Sciences 257 (2020): 118059.

Sağlık Bilimleri  Fakültesi
1- Muhtaroglu, Musa, Senem Ertugrul Mut, Ferda 
Selcuk, and Mehtap Malkoc. “Evaluation of 
respiratory functions and quality of life in multiple 
sclerosis patients.” Acta Neurologica Belgica 120 
(2020): 1107-1113.
2- Ziver, Tevhide; Okburan, Gozde; Akgul, 
Ozer; et al. “Investigation of Cronobacter sakazakii 
(Enterobacter sakazakii) Presence in Cereal Infant 
Foods” Progress in Nutrition  22, no. 2 (2020):596-
602 

Tıp Fakültesi
1- Özbilenler, Cahit, Ergül Mutlu Altundağ, and 
Mustafa Gazi. “Synthesis of quercetin-encapsulated 
alginate beads with their antioxidant and release 
kinetic studies.” Journal of Macromolecular Science, 
Part A (2020): 1-10. (Early Access)

İletişim  Fakültesi
1- Rahaman, Masuma, and Arifur Rahaman. “The 
Influence and Effect of Digital Divide on Students 
Purchase: Comparison of Urban and Rural Cases.” 
Revista de Cercetare si Interventie Sociala 69 (2020).

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, özelde Gazimağusa, genelde 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 
(KKTC) toplumla bütünleşmiş, özdeşleşmiş 
kuruluşlara ziyaretler gerçekleştiriyor. 
Ziyaretler, İletişim Fakültesi’nin yakın 
zamanda gerçekleştirmeyi planladığı veya 

ileride gerçekleştirmeyi öngördüğü yerel 
ve uluslararası kültür, sanat etkinlikleri 
için kurum ve kuruluşlarla iş birliğini ve 
dayanışmayı pekiştirmeyi amaçlıyor. 

Konuya ilişkin DAÜ İletişim Fakültesi’n-
den yapılan açıklamada, “Dekan Prof. Dr. 

Senih Çavuşoğlu ve Dekan Yardımcıları 
Doç. Dr. Aysu Arsoy ile Yrd. Doç. Dr. 
Yetin Arslan, bu bağlamda yalnızca 
Gazimağusa’da değil, tüm ülkede ismini 
ve kalitesini kabul ettiren ‘OZA’ kahveleri 
şirketinin direktörü Umut Oza ile bir araya 
geldi. Toplantı sonucunda kültür ve sanat 
alanlarında İletişim Fakültesi’ne her türlü 
desteği vermeye hazır olduğunu belirten 
şirket direktörü Umut Oza, ülkemizin 
ve Gazimağusa kentinin en önemli ve 
hayati değerlerinden olan DAÜ’nün tüm 
birimleriyle iş birliği yapmaya hazır 
olduğunu belirtti” denildi. Oza Kahve’nin, 
DAÜ İletişim Fakültesi’nin yalnızca ya-
kın zamanda gerçekleştirmeyi düşündüğü 
etkinliklere değil, aynı zamanda ileride 
yapmayı planladığı etkinliklerin ger-
çekleştirilmesinde de elinden gelen tüm 
desteği vermeye hazır olduğu bildirildi.

DAÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ OZA KAHVE’Yİ ZİYARET ETTİ


